SI4831-B30-GUR Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Energy Micro (Silicon Labs) SI4831-B30-GUR Pemasok Energy Micro (Silicon Labs) Distributor Energy Micro (Silicon Labs)
Energy Micro (Silicon Labs)
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN SI4831-B30-GUR
PABRIKAN Energy Micro (Silicon Labs)
DESKRIPSI IC RCVR AM/FM RADIO 24SSOP
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN 2 V ~ 3.6 V
PAKET PERANGKAT PEMASOK 24-SSOP
SERI -
KEPEKAAN -
PENGEMASAN Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE 24-SSOP (0.154", 3.90mm Width)
NAMA LAIN 336-4482-2
SI4831-B30-GUR-ND
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 95°C
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 3 (168 Hours)
MODULASI ATAU PROTOKOL AM, FM
UKURAN MEMORI -
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKUENSI 504kHz ~ 1.75MHz, 64MHz ~ 109MHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI - RF Receiver AM, FM 504kHz ~ 1.75MHz, 64MHz ~ 109MHz PCB, Surface Mount 24-SSOP
DATA RATE (MAX) -
DATA INTERFACE PCB, Surface Mount
SAAT INI - MENERIMA 21.5mA
APLIKASI General Purpose
KONEKTOR ANTENA PCB, Surface Mount
SI4831-B30-GUR
Nomor bagian: SI4831-B30-GUR
Pabrikan / Merek: Energy Micro (Silicon Labs)
Deskripsi Produk IC RCVR AM/FM RADIO 24SSOP
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SI4831-B30-GUR.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi SI4831-B30-GUR
SI4831-B30-GUR.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
SI4830CDY-T1-E3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET 2N-CH 30V 8A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4830ADY-T1-E3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET 2N-CH 30V 5.7A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4833ADY-T1-GE3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET P-CH 30V 4.6A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4833ADY-T1-E3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET P-CH 30V 4.6A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4833BDY-T1-GE3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET P-CHANNEL 30V 4.6A 8SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4831DY-T1-E3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET P-CH 30V 5A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4831BDY-T1-GE3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET P-CH 30V 6.6A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4831-B30-GU
Produsen:  Energy Micro (Silicon Labs)
Deskripsi:  IC RCVR AM/FM RADIO 24SSOP
Persediaan:  66 pcs
RFQ
SI4830CDY-T1-GE3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET 2N-CH 30V 8A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4830ADY-T1-GE3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET 2N-CH 30V 5.7A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4831BDY-T1-E3
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  MOSFET P-CH 30V 6.6A 8-SOIC
Persediaan:  Out stock
RFQ
SI4830-A20-GU
Produsen:  Energy Micro (Silicon Labs)
Deskripsi:  IC RADIO RX MECHANICAL AM/FM
Persediaan:  Out stock
RFQ